LISTA DE DISTRIBUIÇÃO:

• CLUBES ASSOCIADOS

• ASSOCIAÇÕES REGIONAIS

• ANT REMO

Lisboa, 2016-08-30 Circular Nº 038/16

Assunto: Adiamento Data do Congresso Nacional de Remo

Exmos. Senhores,

Devido à falta de recursos humanos e à dificuldade de resposta da parte dos palestrantes

internacionais a direcção da FPR e o Comité organizador decidiram adiar o Congresso para o 1º

trimestre de 2017.

Gratos pela atenção dispensada, somos com os melhores cumprimentos

                O Presidente

            Luís Ahrens Teixeira